Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA 102/2003

                                   Nomeia Servidora Municipal para o Cargo de Professor.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições e de acordo com o artigo 20 da Lei Municipal Nº. 632/96 de 06
de dezembro de 1996, e ordem classificatória estabelecida pelo Decreto Nº. 1.751/03.

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

 Nomear, a partir do dia 14 de abril de 2003, Sra. Kerlyn Tatiana Schulz
Niesvald, portadora do RG. Nº.  3.900.153-5/PR, para exercer o Cargo de Professora, com carga
horária de 20(vinte) horas semanais, Classe  A referencia 01, em virtude de habilitação  em
Concurso Público, ficando lotada na escola municipal Santa Teresinha de Vila Cristal.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 14 de abril de 2003.

                                    ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                              Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretaria Municipal de Administração